
 
 

Ontwerpbesluit 72/20 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 16 oktober 2020 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Bestuursrapportage II-2020 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 8 september 2020 – 72. 

 

overwegende dat: 

* 

 

besluiten: 

1. In te stemmen met de bestuursrapportage II-2020 en de hierin opgenomen 

voorstellen:  

a. Onderzoek bestuurlijke samenwerking brand Deurnesche Peel 

b. Actualisering wachtgelden oud GS-leden 

c. Middelen reserveren voor transitie gedeelde mobiliteit 

d. Sourcing ICT basisinfrastructuur 

2. Vast te stellen het geactualiseerde investeringsschema en beschikbaar te 

stellen van de hierin opgenomen nieuwe investeringskredieten: 

a. Ontsnipperingsmaatregel € 2,5 mln.   
b. Grondaankopen natuur-inclusieve landbouw € 700.000 

3. Vast te stellen het overzicht van incidentele en begrotingssubsidies. 

4. In te stellen (de aanvullende compartimenten van) de reserve:  

a. Ontwikkelbedrijf 

b. Regionaal water programma 

5. Vast te stellen de 3e begrotingswijziging 2020. 

 

 

 

 

Datum 

8 september 2020 

Documentnummer 

PS: 4757078 

 

 



 

  2/2 

Datum 

8 september 2020 

Documentnummer 

PS: 4757078 

 

 

Auteur: de heer S.F.P. van den Bighelaar, svdbighelaar@brabant.nl, (06) 20 25 

30 40 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


